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Filtr oleju MEAT & DORIA 15131
 

Producent: MEAT & DORIA
 Kod produktu: 15131
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 21 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
 
Image not found or type unknown

 
Specyfikacja części

Filtr oleju MEAT & DORIA 15131 (15131), firmy MEAT & DORIA

Informacje
Rodzaj filtra: Filtr przykręcany Wymiar gwintu: M 20 X 1,5

Średnica zewnętrzna [mm]: 66 Wysokość [mm]: 65

Średnica pierscienia uszczelniającego [mm]: 62 Dla numeru OE: 152083J400XX

 
 

Opinie o produkcie
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Montowane w autach

Alfa
Romeo

MITO (955_) , MITO (955_) , MITO (955_)
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Montowane w autach

Citroën C-CROSSER (VU_, VV_) , C4 AIRCROSS , C-CROSSER ENTERPRISE (VU_, VV_) , C4 AIRCROSS , C4 AIRCROSS

Fiat

BRAVA (182_) , BRAVA (182_) , BRAVO II (198_) , 500 (312_) , PUNTO (176_) , 500 C (312_) , 500 C (312_) , 500 C (312_) , PUNTO (176_) , PUNTO
(188_) , PUNTO (188_) , PUNTO (188_) , PUNTO (188_) , SIENA (178_, 172_) , SIENA (178_, 172_) , DOBLO nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV)
(119_, 223_) , DOBLO Nadwozie pełne/minivan (223_) , DOBLO Nadwozie pełne/minivan (223_) , PALIO Weekend (178_, 173_, 373_, 374_, 171_)
, UNO (146_) , UNO (146_) , STILO (192_) , MAREA (185_) , STILO Multi Wagon (192_) , STILO Multi Wagon (192_) , PANDA (169_) , PANDA (169_)
, IDEA (350_) , IDEA (350_) , IDEA (350_) , PANDA (312_, 319_) , IDEA (350_) , GRANDE PUNTO (199_) , GRANDE PUNTO (199_) , GRANDE PUNTO
(199_) , GRANDE PUNTO (199_) , PUNTO EVO (199_) , PUNTO EVO (199_) , PUNTO EVO (199_) , DOBLO Autobus (263_) , DOBLO Cargo (263_) ,
QUBO (225_) , PANDA VAN (312_, 519_) , TIPO Kombi (356_) , GRANDE PUNTO Van (199_) , BRAVO II (198_) , 500 (312_) , 500 (312_) , 500
(312_) , BRAVO I (182_) , BRAVO I (182_) , PUNTO kabriolet (176_) , SEICENTO / 600 (187_) , PUNTO (188_) , PUNTO (188_) , STILO (192_) , STILO
(192_) , SIENA (178_, 172_) , DOBLO nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (119_, 223_) , PANDA (169_) , PANDA (169_) , PANDA (169_) , PANDA
(169_) , PANDA (169_) , PANDA (169_) , IDEA (350_) , STRADA pick-up (178_) , STRADA pick-up (178_) , MAREA Weekend (185_) , DOBLO
Platforma / podwozie (263_) , PANDA (312_, 319_) , PANDA VAN (312_, 519_) , TIPO sedan (356_) , FULLBACK pick-up (502_, 503_) , FULLBACK
pick-up (502_, 503_) , TIPO liftback (356_) , PUNTO EVO (199_) , PUNTO EVO (199_) , PUNTO EVO (199_) , GRANDE PUNTO (199_) , GRANDE
PUNTO (199_) , FIORINO Nadwozie pełne/minivan (225_) , FIORINO Nadwozie pełne/minivan (225_) , GRANDE PUNTO Van (199_) , FIORINO
nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (225_)

Ford KA (RU8)

Honda

ACCORD IV (CB) , ACCORD IV (CB) , ACCORD IV (CB) , ACCORD V (CC, CD) , ACCORD V (CC, CD) , ACCORD V (CC, CD) , ACCORD V coupe (CD) ,
ACCORD IV Aerodeck (CB) , ACCORD IV Aerodeck (CB) , ACCORD V (CE, CF_, CD) , ACCORD V (CE, CF_, CD) , ACCORD VI (CK, CG, CH, CF) ,
ACCORD VI coupe (CG) , ACCORD VI coupe (CG) , ACCORD VI Hatchback (CH, CL) , ACCORD VII (CL, CN) , ACCORD VII Tourer (CM, CN) , CIVIC V
Hatchback (EG) , S2000 (AP) , INTEGRA coupe (DC2, DC4) , INTEGRA coupe (DC2, DC4) , HR-V (GH) , HR-V (GH) , LOGO (GA) , CONCERTO sedan
(HWW) , CONCERTO sedan (HWW) , CONCERTO sedan (HWW) , CONCERTO sedan (HWW) , INSIGHT (ZE) , CIVIC VII Hatchback (EU, EP, EV) ,
CIVIC VII Hatchback (EU, EP, EV) , CIVIC VII Hatchback (EU, EP, EV) , STREAM (RN) , STREAM (RN) , CIVIC VII sedan (ES, ET) , JAZZ II (GD_, GE3,
GE2) , CIVIC VI coupe (EJ, EM1) , CIVIC IV Hatchback (EC, ED, EE) , CIVIC IV Hatchback (EC, ED, EE) , CIVIC V sedan (EG, EH) , CIVIC VI Hatchback
(EJ, EK) , CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) , CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) , CIVIC VI sedan (EJ, EK) , CIVIC VI sedan (EJ, EK) , LEGEND III (KA) , CIVIC VI
Aerodeck (MB, MC) , CIVIC VI Aerodeck (MB, MC) , CIVIC VI Aerodeck (MB, MC) , CIVIC V Hatchback (EG) , CIVIC V Hatchback (EG) , CIVIC V
Hatchback (EG) , CONCERTO (HW, MA) , CONCERTO (HW, MA) , CONCERTO (HW, MA) , CONCERTO (HW, MA) , CIVIC V coupe (EJ) , CIVIC V coupe
(EJ) , CIVIC VI Fastback (MA, MB) , CIVIC VI Fastback (MA, MB) , CIVIC VI Fastback (MA, MB) , CIVIC VI Fastback (MA, MB) , PRELUDE IV (BB_) ,
PRELUDE IV (BB_) , CIVIC X sedan (FC_) , CIVIC X sedan (FC_) , CIVIC X sedan (FC_) , CIVIC X liftback (FC_, FK_) , ACCORD VI (CK, CG, CH, CF) ,
ACCORD VI (CK, CG, CH, CF) , ACCORD VI (CK, CG, CH, CF) , ACCORD VI (CK, CG, CH, CF) , ACCORD VI Hatchback (CH, CL) , ACCORD VI
Hatchback (CH, CL) , ACCORD VII (CL, CN) , ACCORD VII (CL, CN) , ACCORD VII Tourer (CM, CN) , ACCORD IV (CB) , ACCORD IV (CB) , CIVIC IV
sedan (ED) , CIVIC IV sedan (ED) , ACCORD IV coupe (CB, CC) , ACCORD V (CC, CD) , ACCORD V Aerodeck (CE) , ACCORD V Aerodeck (CE) ,
ACCORD V coupe (CD) , ACCORD IV Aerodeck (CB) , ACCORD V (CE, CF_, CD) , CIVIC IV Hatchback (EC, ED, EE) , CIVIC IV Hatchback (EC, ED, EE)
, CRX II (ED, EE) , CRX II (ED, EE) , CIVIC V sedan (EG, EH) , CIVIC V sedan (EG, EH) , CIVIC V sedan (EG, EH) , CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) , CIVIC
VI Hatchback (EJ, EK) , CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) , CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) , CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) , CIVIC VI sedan (EJ, EK) , CIVIC VI
sedan (EJ, EK) , CIVIC VI sedan (EJ, EK) , CR-V I (RD) , CR-V I (RD) , PRELUDE V (BB_) , PRELUDE V (BB_) , PRELUDE V (BB_) , CIVIC VI Aerodeck
(MB, MC) , CIVIC VI Aerodeck (MB, MC) , CIVIC VI Aerodeck (MB, MC) , CIVIC V Hatchback (EG) , CONCERTO (HW, MA) , CONCERTO (HW, MA) ,
CIVIC VI Fastback (MA, MB) , CIVIC VI Fastback (MA, MB) , CIVIC VI Fastback (MA, MB) , CIVIC VI Fastback (MA, MB) , CIVIC VI Fastback (MA, MB) ,
PRELUDE IV (BB_) , CRX III (EH, EG) , CRX III (EH, EG) , SHUTTLE (RA) , SHUTTLE (RA) , INTEGRA coupe (DC2, DC4) , INTEGRA coupe (DC2, DC4) ,
CONCERTO sedan (HWW) , CONCERTO sedan (HWW) , CIVIC VII Hatchback (EU, EP, EV) , CIVIC VI coupe (EJ, EM1) , CIVIC VI coupe (EJ, EM1) ,
CIVIC X liftback (FC_, FK_) , CIVIC X liftback (FC_, FK_) , CIVIC X sedan (FC_)

Lancia YPSILON (843_) , YPSILON (843_) , YPSILON (843_) , MUSA (350_) , MUSA (350_) , MUSA (350_) , YPSILON (312_) , Y (840_) , Y (840_) , YPSILON
(312_) , YPSILON (312_) , YPSILON (843_) , YPSILON (843_) , YPSILON (843_) , MUSA (350_)
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Montowane w autach

Mazda

121 I (DA) , 121 I (DA) , 121 II (DB) , 121 II (DB) , 323 C V (BA) , 323 C V (BA) , 323 I (FA) , 323 I (FA) , 323 I Station Wagon (FA) , 323 II (BD) ,
323 II (BD) , 323 II (BD) , 323 II (BD) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III
Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III
Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Station Wagon (BW) , 323 III Station Wagon (BW) , 323 III Station Wagon
(BW) , 323 III Station Wagon (BW) , 323 III (BF) , 323 III (BF) , 323 III (BF) , 323 III (BF) , 323 III (BF) , 323 III (BF) , 323 III (BF) , 323 III (BF) , 323 F
IV (BG) , 323 F IV (BG) , 323 F IV (BG) , 323 F IV (BG) , 323 F IV (BG) , 323 F IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 C IV (BG)
, 323 S IV (BG) , B-SERIE (UN) , B-SERIE (UN) , B-SERIE (UF) , 6 sedan (GG) , 6 Hatchback (GG) , 6 Hatchback (GG) , 6 Station Wagon (GY) , 6
sedan (GJ, GL) , XEDOS 6 (CA) , XEDOS 9 (TA) , RX-7 I (SA) , RX-7 I (SA) , RX-7 II (FC) , RX-7 II (FC) , RX-7 II (FC) , 929 III (HC) , 929 III (HC) , 929
III (HC) , 626 I (CB) , 626 II (GC) , 626 II (GC) , 626 II (GC) , 626 II (GC) , 626 III coupe (GD) , 626 III coupe (GD) , 626 III coupe (GD) , 626 III
Station Wagon (GV) , 626 III Station Wagon (GV) , 626 III Station Wagon (GV) , 626 III Station Wagon (GV) , 626 III Station Wagon (GV) , 626 III
Station Wagon (GV) , 626 III (GD) , 626 III (GD) , 626 III (GD) , 626 III (GD) , 626 IV Hatchback (GE) , 626 IV Hatchback (GE) , 626 IV Hatchback
(GE) , 626 V (GF) , 323 S IV (BG) , 323 S IV (BG) , 323 S IV (BG) , 323 S IV (BG) , 323 S V (BA) , 323 S V (BA) , 323 II Hatchback (BD) , 323 II
Hatchback (BD) , 323 II Hatchback (BD) , 323 II Hatchback (BD) , 323 II Hatchback (BD) , 323 II Hatchback (BD) , 323 II Hatchback (BD) , 323 II
Hatchback (BD) , 323 S VI (BJ) , 323 S VI (BJ) , 323 S VI (BJ) , 323 S VI (BJ) , 323 S VI (BJ) , 323 S VI (BJ) , 323 S VI (BJ) , 323 F VI (BJ) , 626 V (GF) ,
626 V (GF) , 626 V Hatchback (GF) , 626 V Hatchback (GF) , 626 V Hatchback (GF) , 626 V Hatchback (GF) , 626 V Station Wagon (GW) , 626 V
Station Wagon (GW) , 626 II Hatchback (GC) , 626 II Hatchback (GC) , 626 II Hatchback (GC) , 626 II Hatchback (GC) , 626 III Hatchback (GD) ,
626 III Hatchback (GD) , 626 III Hatchback (GD) , 626 III Hatchback (GD) , 626 III Hatchback (GD) , 626 III Hatchback (GD) , 626 III Hatchback
(GD) , 626 III Hatchback (GD) , 3 (BL) , 3 sedan (BM_, BN_) , 3 sedan (BM_, BN_) , 3 sedan (BM_, BN_) , 2 (DL, DJ) , 2 (DL, DJ) , 2 (DL, DJ) , 929 II
(HB) , 929 II (HB) , 626 IV (GE) , 626 IV (GE) , 323 F VI (BJ) , 323 F VI (BJ) , 323 F VI (BJ) , 323 F VI (BJ) , 323 F VI (BJ) , 323 P V (BA) , 3 (BK) , 3
sedan (BK) , 3 sedan (BK) , 2 (DE_, DH_) , 2 (DE_, DH_) , 2 (DE_, DH_) , 2 (DE_, DH_) , 3 (BL) , 5 (CR19) , 6 Hatchback (GH) , 6 sedan (GH) , 6
sedan (GH) , 6 Kombi (GH) , 6 Kombi (GH) , 3 sedan (BL) , 3 sedan (BL) , 3 sedan (BL) , 626 II coupe (GC) , 626 II coupe (GC) , 6 sedan (GJ, GL) ,
6 sedan (GJ, GL) , PREMACY (CP) , PREMACY (CP) , MPV II (LW) , MPV II (LW) , MPV II (LW) , RX-8 (SE, FE) , RX-8 (SE, FE) , E Platforma / podwozie
(SD1) , E Platforma / podwozie (SD1) , E Platforma / podwozie (SD1) , MX-6 (GD) , CX-5 (KE, GH) , CX-5 (KE, GH) , E Autobus (SR1) , MX-3 (EC) ,
MX-3 (EC) , MX-3 (EC) , MX-5 I (NA) , MX-5 I (NA) , MX-6 (GE) , MX-6 (GE) , MPV I (LV) , MPV I (LV) , E Skrzynia (SR2) , E Skrzynia (SR2) , E
Skrzynia (SR2) , E Skrzynia (SR2) , E Skrzynia (SR2) , E Skrzynia (SR2) , E Skrzynia (SR2) , E Skrzynia (SR2) , MX-5 II (NB) , MX-5 II (NB) , MX-5 II
(NB) , MX-5 II (NB) , DEMIO (DW) , PREMACY (CP) , PREMACY (CP) , CX-5 (KE, GH) , CX-5 (KE, GH) , CX-5 (KE, GH) , 6 Kombi (GJ, GL) , 3 (BM, BN) ,
3 (BM, BN) , 3 (BM, BN) , 3 (BM, BN) , 3 (BM, BN) , CX-3 (DK) , MX-5 IV (ND) , MX-5 RF Targa (ND) , MX-5 RF Targa (ND) , CX-5 (KF) , CX-5 (KF) ,
CX-5 (KF) , CX-5 (KF) , 3 liftback (BP) , 3 liftback (BP) , 3 liftback (BP) , 3 liftback (BP) , 3 sedan (BP_) , 3 sedan (BP_) , 3 sedan (BP_) , CX-30 (DM)
, CX-30 (DM) , 121 I (DA) , 121 II (DB) , 323 C V (BA) , 323 F V (BA) , 323 F V (BA) , 323 F V (BA) , 323 I (FA) , 323 I Station Wagon (FA) , 323 I
Station Wagon (FA) , 323 II (BD) , 323 II (BD) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) ,
323 III Station Wagon (BW) , 323 III Station Wagon (BW) , 323 III Station Wagon (BW) , 323 III Station Wagon (BW) , 323 III Station Wagon (BW) ,
323 III (BF) , 323 III (BF) , 323 III (BF) , 626 V Station Wagon (GW) , 626 V Station Wagon (GW) , 626 V Station Wagon (GW) , 626 V Station
Wagon (GW) , 626 V Station Wagon (GW) , 626 II Hatchback (GC) , 626 II Hatchback (GC) , 626 III Hatchback (GD) , 626 III Hatchback (GD) , 626
III Hatchback (GD) , B-SERIE (UN) , B-SERIE (UF) , 2 (DL, DJ) , 3 Nadwozie pełne / liftback (BM) , 3 Nadwozie pełne / liftback (BM) , 3 Nadwozie
pełne / liftback (BM) , 929 II coupe (HB) , 929 II coupe (HB) , 929 II coupe (HB) , 929 II (HB) , 929 II Kombi (HV) , 626 IV (GE) , 626 IV (GE) , 626
IV (GE) , 626 I (CB) , 626 II (GC) , 626 II (GC) , 626 III coupe (GD) , 626 III coupe (GD) , 626 III coupe (GD) , 626 III Station Wagon (GV) , B-SERIE
(UF) , 6 sedan (GG) , 6 sedan (GG) , 6 Hatchback (GG) , 6 Station Wagon (GY) , 6 Station Wagon (GY) , 5 (CR19) , 6 Hatchback (GH) , 6
Hatchback (GH) , 6 Hatchback (GH) , 6 Hatchback (GH) , 6 Hatchback (GH) , 626 III Station Wagon (GV) , 626 III Station Wagon (GV) , 626 III
(GD) , 626 III (GD) , 626 III (GD) , 626 III (GD) , 626 III (GD) , 626 IV Hatchback (GE) , 626 IV Hatchback (GE) , 626 IV Hatchback (GE) , 626 V (GF)
, 626 V (GF) , 626 V (GF) , 626 V (GF) , 626 V Hatchback (GF) , 626 V Hatchback (GF) , 626 V Hatchback (GF) , 626 V Hatchback (GF) , 626 V
Station Wagon (GW) , 626 V Station Wagon (GW) , 323 III (BF) , 323 III (BF) , 323 F IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 C
IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 S IV (BG) , 323 S IV (BG) , 323 S IV (BG) , 323 S IV (BG) , 323 S IV (BG) , 323 S V (BA) , 323 S V (BA) ,
323 S V (BA) , 323 S V (BA) , 323 II Hatchback (BD) , 6 sedan (GJ, GL) , 6 sedan (GJ, GL) , 6 sedan (GJ, GL) , 6 sedan (GJ, GL) , XEDOS 6 (CA) ,
XEDOS 6 (CA) , XEDOS 6 (CA) , 323 II Hatchback (BD) , 323 S VI (BJ) , 323 S VI (BJ) , 323 S VI (BJ) , 323 F VI (BJ) , 323 F VI (BJ) , 323 F VI (BJ) , 323
F VI (BJ) , 323 P V (BA) , 323 P V (BA) , 3 (BK) , 3 (BK) , 2 (DE_, DH_) , 2 (DE_, DH_) , 2 (DE_, DH_) , 2 (DE_, DH_) , 3 (BL) , 3 sedan (BM_, BN_) , 3
sedan (BM_, BN_) , 6 sedan (GH) , 6 sedan (GH) , 6 sedan (GH) , 6 sedan (GH) , 6 Kombi (GH) , 6 Kombi (GH) , 6 Kombi (GH) , 6 Kombi (GH) , 3
sedan (BL) , 626 II coupe (GC) , 3 liftback (BP) , 3 liftback (BP) , 3 liftback (BP) , 3 liftback (BP) , 3 sedan (BP_) , 3 sedan (BP_) , CX-30 (DM) , CX-
30 (DM) , CX-30 (DM) , CX-30 (DM) , CX-30 (DM) , CX-60 (KH_) , RX-8 (SE, FE) , CX-7 (ER) , CX-7 (ER) , RX-7 II kabriolet , E Platforma / podwozie
(SD1, SL) , CX-5 (KE, GH) , CX-5 (KE, GH) , CX-5 (KE, GH) , 6 Kombi (GJ, GL) , 6 Kombi (GJ, GL) , 3 (BM, BN) , CX-3 (DK) , CX-3 (DK) , MX-5 IV (ND)
, MX-5 IV (ND) , CX-9 (TC) , MX-5 RF Targa (ND) , CX-5 (KF) , CX-5 (KF) , CX-5 (KF) , XEDOS 9 (TA) , XEDOS 9 (TA) , XEDOS 9 (TA) , 929 I (LA) ,
RX-7 I (SA) , RX-7 III (FD) , 929 III (HC) , 929 III (HC) , 929 III (HC) , 929 III (HC) , E Autobus (SR1) , E Autobus (SR1) , MX-3 (EC) , MX-5 I (NA) , MX-
6 (GE) , MPV I (LV) , E Skrzynia (SR2) , E Skrzynia (SR2) , MX-5 II (NB) , MX-5 II (NB) , DEMIO (DW) , DEMIO (DW) , DEMIO (DW) , PREMACY (CP) ,
E Skrzynia
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Montowane w autach

Mitsubishi

LANCER IV (C6_A, C7_A) , LANCER IV (C6_A, C7_A) , LANCER V (CB_A, CD_A, CE_A) , LANCER V (CB_A, CD_A, CE_A) , LANCER V (CB_A, CD_A,
CE_A) , LANCER V (CB_A, CD_A, CE_A) , LANCER V (CB_A, CD_A, CE_A) , SIGMA (F2_A, F1_A) , SIGMA (F2_A, F1_A) , SPACE WAGON (D0_V/W) ,
SPACE WAGON (D0_V/W) , SPACE WAGON (N3_W, N4_W) , SPACE WAGON (N3_W, N4_W) , GALANT VI sedan (E3_A) , GALANT VI sedan (E3_A) ,
GALANT VI sedan (E3_A) , GALANT VI sedan (E3_A) , GALANT VI sedan (E3_A) , GALANT VI sedan (E3_A) , GALANT VI sedan (E3_A) , GALANT VII
(E5_A, E7_A, E8_A) , GALANT VII (E5_A, E7_A, E8_A) , GALANT VII sedan (E5_A, E7_A, E8_A) , GALANT VII sedan (E5_A, E7_A, E8_A) , GALANT VII
sedan (E5_A, E7_A, E8_A) , GALANT VII sedan (E5_A, E7_A, E8_A) , PAJERO III Canvas Top (V6_W, V7_W) , LANCER V Station Wagon (CB_W,
CD_W) , LANCER V Station Wagon (CB_W, CD_W) , ECLIPSE II (D3_A) , COLT III (C5_A) , COLT IV (CA_A) , 3000 GT coupe (Z1_A) , ECLIPSE I (D2_A)
, ECLIPSE I (D2_A) , ECLIPSE I (D2_A) , PAJERO I (L04_G, L14_G) , PAJERO II (V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO II (V3_W, V2_W, V4_W) , CARISMA
(DA_) , CARISMA (DA_) , CARISMA (DA_) , CARISMA (DA_) , CARISMA (DA_) , CARISMA (DA_) , CARISMA (DA_) , COLT V (CJ_, CP_) , COLT V (CJ_,
CP_) , CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , COLT VI (Z3_A, Z2_A) , COLT VI (Z3_A,
Z2_A) , COLT VI (Z3_A, Z2_A) , COLT VI (Z3_A, Z2_A) , DELICA / SPACE GEAR , L 300 III Autobus (P0_W, P1_W, P2_W, P3_W) , L 300 III Autobus
(P0_W, P1_W, P2_W, P3_W) , L 300 III Autobus (P0_W, P1_W, P2_W, P3_W) , L 300 III Autobus (P0_W, P1_W, P2_W, P3_W) , L 300 III Autobus
(P0_W, P1_W, P2_W, P3_W) , GALANT VIII Kombi (EA_) , GALANT VIII Kombi (EA_) , GALANT VIII Kombi (EA_) , LANCER III Station Wagon (C1_V,
C3_V) , LANCER III Station Wagon (C1_V, C3_V) , LANCER III Station Wagon (C1_V, C3_V) , LANCER III Station Wagon (C1_V, C3_V) , LANCER III
Station Wagon (C1_V, C3_V) , LANCER IV liftback (C6_A, C7_A) , LANCER IV liftback (C6_A, C7_A) , LANCER IV liftback (C6_A, C7_A) , LANCER IV
liftback (C6_A, C7_A) , LANCER IV liftback (C6_A, C7_A) , L200 / TRITON (KJ_, KK_, KL_) , ECLIPSE CROSS (GK_) , ECLIPSE CROSS (GK_) , L200
(K7_T, K6_T) , L200 (K7_T, K6_T) , ASX (GA_W_) , GALANT VI (E3_A) , GALANT VI (E3_A) , GALANT VI (E3_A) , GALANT VI (E3_A) , GALANT VI
(E3_A) , SPACE RUNNER (N1_W, N2_W) , SPACE RUNNER (N1_W, N2_W) , PAJERO SPORT I (K7_, K9_) , SPACE STAR nadwozie wielkoprzestrzenne
(MPV) (DG_A) , SPACE STAR nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (DG_A) , SPACE STAR nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (DG_A) , SPACE STAR
nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (DG_A) , L400 Autobus (PD_W, PC_W, PA_V, PB_V, PA_W) , GALANT IX sedan (DJ_, ED_, EF_) , GALANT IX
sedan (DJ_, ED_, EF_) , OUTLANDER II (CW_W) , OUTLANDER II (CW_W) , OUTLANDER II (CW_W) , OUTLANDER II (CW_W) , OUTLANDER II (CW_W)
, PAJERO IV (V8_W, V9_W) , PAJERO IV (V8_W, V9_W) , LANCER VIII (CY_A, CZ_A) , LANCER VIII (CY_A, CZ_A) , LANCER VIII (CY_A, CZ_A) , LANCER
VIII (CY_A, CZ_A) , LANCER VIII (CY_A, CZ_A) , LANCER VIII (CY_A, CZ_A) , ENDEAVOR (D8_W, D7_W) , ASX (VSX_, VSE_) , LANCER VIII Sportback
(CX_A) , LANCER VIII Sportback (CX_A) , LANCER VIII Sportback (CX_A) , LANCER VIII Sportback (CX_A) , LANCER VIII Sportback (CX_A) , LANCER
VI (CJ_, CP_) , LANCER VI (CJ_, CP_) , L 300 III Skrzynia (P0_V, P1_V, P2_V) , L 300 III Skrzynia (P0_V, P1_V, P2_V) , GALANT VIII (EA_) , GALANT VIII
(EA_) , GALANT VIII (EA_) , GALANT VIII (EA_) , GALANT VIII (EA_) , OUTLANDER I (CU_W) , OUTLANDER I (CU_W) , OUTLANDER I (CU_W) , LANCER
VII (CS_A, CT_A) , ECLIPSE IV (DK_A) , ASX (GA_W_) , ASX (GA_W_) , ASX (GA_W_) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III
(GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W,
ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER IV (GM_W, GG_W, DG) , OUTLANDER IV (GM_W, GG_W, DG) , COLT III (C5_A)
, COLT III (C5_A) , COLT III (C5_A) , COLT III (C5_A) , COLT III (C5_A) , COLT IV (CA_A) , COLT IV (CA_A) , COLT IV (CA_A) , COLT IV (CA_A) , 3000
GT coupe (Z1_A) , LANCER V (CB_A, CD_A, CE_A) , LANCER V (CB_A, CD_A, CE_A) , LANCER V (CB_A, CD_A, CE_A) , LANCER V (CB_A, CD_A,
CE_A) , LANCER V (CB_A, CD_A, CE_A) , SPACE WAGON (D0_V/W) , SPACE WAGON (D0_V/W) , SPACE WAGON (N3_W, N4_W) , SPACE WAGON
(N3_W, N4_W) , CARISMA (DA_) , COLT V (CJ_, CP_) , COLT V (CJ_, CP_) , COLT V (CJ_, CP_) , CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) ,
CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , COLT VI (Z3_A, Z2_A) , COLT VI (Z3_A, Z2_A) ,
COLT CZC VI kabriolet (RG) , DELICA / SPACE GEAR , DELICA / SPACE GEAR , L 300 III Autobus (P0_W, P1_W, P2_W, P3_W) , L 300 III Autobus
(P0_W, P1_W, P2_W, P3_W) , L 300 III Autobus (P0_W, P1_W, P2_W, P3_W) , L 300 III Autobus (P0_W, P1_W, P2_W, P3_W) , LANCER IV (C6_A,
C7_A) , LANCER IV (C6_A, C7_A) , LANCER IV (C6_A, C7_A) , PAJERO II (V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO II (V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO II (V3_W,
V2_W, V4_W) , PAJERO II (V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO II (V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO II (V3_W, V2_W, V4_W) , GALANT VI sedan (E3_A) ,
OUTLANDER II (CW_W) , OUTLANDER II (CW_W) , OUTLANDER II (CW_W) , OUTLANDER II (CW_W) , OUTLANDER II (CW_W) , PAJERO IV (V8_W,
V9_W) , PAJERO IV (V8_W, V9_W) , LANCER VIII (CY_A, CZ_A) , LANCER VIII (CY_A, CZ_A) , LANCER VIII (CY_A, CZ_A) , LANCER VIII (CY_A, CZ_A) ,
LANCER VIII (CY_A, CZ_A) , GALANT VI (E3_A) , SPACE RUNNER (N1_W, N2_W) , SPACE RUNNER (N1_W, N2_W) , SPACE RUNNER (N1_W, N2_W) ,
L 300 III Platforma / podwozie (P1_T ) , PAJERO SPORT I (K7_, K9_) , PAJERO SPORT I (K7_, K9_) , SPACE STAR nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV)
(DG_A) , SPACE STAR nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (DG_A) , SPACE STAR nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (DG_A) , SIGMA Station
Wagon (F0_W) , L 300 III Skrzynia (P0_V, P1_V, P2_V) , L 300 III Skrzynia (P0_V, P1_V, P2_V) , L 300 III Skrzynia (P0_V, P1_V, P2_V) , GALANT VIII
(EA_) , GALANT VIII (EA_) , GALANT VIII (EA_) , GALANT VIII (EA_) , GALANT VIII Kombi (EA_) , GALANT VIII Kombi (EA_) , GALANT VIII Kombi (EA_) ,
GALANT VI sedan (E3_A) , GALANT VII (E5_A, E7_A, E8_A) , GALANT VII (E5_A, E7_A, E8_A) , GALANT VII (E5_A, E7_A, E8_A) , GALANT VII (E5_A,
E7_A, E8_A) , GALANT VII (E5_A, E7_A, E8_A) , GALANT VII sedan (E5_A, E7_A, E8_A) , GALANT VII sedan (E5_A, E7_A, E8_A) , GALANT VII sedan
(E5_A, E7_A, E8_A) , ECLIPSE II (D3_A) , LANCER VI (CJ_, CP_) , OUTLANDER I (CU_W) , LANCER VII (CS_A, CT_A) , LANCER VII (CS_A, CT_A) ,
LANCER VII Kombi (CS_W, CT_W) , LANCER VII Kombi (CS_W, CT_W) , ECLIPSE IV (DK_A) , PAJERO II Canvas Top (V2_W, V4_W) , PAJERO II Canvas
Top (V2_W, V4_W) , PAJERO II Canvas Top (V2_W, V4_W) , PAJERO II Canvas Top (V2_W, V4_W) , LANCER III Station Wagon (C1_V, C3_V) ,
LANCER III Station Wagon (C1_V, C3_V) , LANCER III Station Wagon (C1_V, C3_V) , LANCER IV liftback (C6_A, C7_A) , LANCER IV liftback (C6_A,
C7_A) , GALANT VI (E3_A) , PAJERO PININ I (H6_W, H7_W) , PAJERO PININ I (H6_W, H7_W) , PAJERO PININ I (H6_W, H7_W) , L400 Autobus (PD_W,
PC_W, PA_V, PB_V, PA_W) , L400 Autobus (PD_W, PC_W, PA_V, PB_V, PA_W) , L400 Autobus (PD_W, PC_W, PA_V, PB_V, PA_W) , PAJERO III (V7_W,
V6_W) , MIRAGE / SPACE STAR VI liftback (A0_A) , MIRAGE / SPACE STAR VI liftback (A0_A) , MIRAGE / SPACE STAR VI liftback (A0_A) , MIRAGE /
SPACE STAR VI liftback (A0_A) , L200 / TRITON (KJ_, KK_, KL_) , ECLIPSE CROSS (GK_) , ASX (GA_W_) , ASX (GA_W_) , ASX (GA_W_) , ASX (GA_W_)
, ASX (GA_W_) , ASX (GA_W_) , ASX (GA_W_) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER
III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W,
GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL, ZK) , OUTLANDER III (GG_W, GF_W, ZJ, ZL,
ZK) , OUTLANDER IV (GM_W, GG_W, DG) , OUTLANDER IV (GM_W, GG_W, DG) , COLT VII liftback , COLT VII liftback , ASX (VSX_, VSE_) , LANCER
VIII Sportback (CX_A) , LANCER VIII Sportback (CX_A) , LANCER VIII Sportback (CX_A) , LANCER VIII Sportback (CX_A)
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Montowane w autach

Nissan

ROGUE , QUEST (E52) , QASHQAI II SUV (J11, J11_) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , 370Z coupe (Z34) , QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10,
JJ10E) , QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) ,
QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , ALMERA TINO (V10) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II
Hatchback (N16) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) , PATHFINDER II (R50) , PATHFINDER II (R50) , X-TRAIL II (T31) , X-
TRAIL II (T31) , X-TRAIL II (T31) , TIIDA sedan (SC11) , MAXIMA / MAXIMA QX IV (A32) , MAXIMA / MAXIMA QX IV (A32) , PRIMERA (P11) , PRIMERA
(P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback
(P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , MAXIMA / MAXIMA QX V (A33) , MAXIMA / MAXIMA QX V (A33) , X-TRAIL I (T30) ,
X-TRAIL I (T30) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , MICRA III (K12) , 350Z coupe (Z33) , 350Z coupe (Z33) , 350Z Roadster (Z33) , PATHFINDER III
(R51) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , MURANO II (Z51) , MURANO II (Z51) , MURANO II
(Z51) , NV200 Skrzynia , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL III (T32_, T32R,
T32RR) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL IV (T33) , X-TRAIL IV (T33) , X-TRAIL IV (T33) , PATHFINDER IV (R52) , PATHFINDER IV (R52) ,
NOTE (E12) , NOTE (E12) , TIIDA liftback (C11) , GT-R (R35) , GT-R (R35) , GT-R (R35) , JUKE (F15) , MICRA IV (K13K) , MICRA IV (K13K) ,
QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , SILVIA coupe (S13) , SENTRA VI (B16) , ROGUE , ROGUE , ROGUE , ROGUE , ROGUE , PULSAR
liftback (C13) , QASHQAI II SUV (J11, J11_) , QASHQAI II SUV (J11, J11_) , ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA TINO (V10) , ALMERA TINO (V10) ,
200SX coupe (S14) , 200SX coupe (S14) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , 370Z coupe (Z34) , 370Z coupe
(Z34) , 370Z coupe (Z34) , 370Z Roadster (Z34) , 370Z Roadster (Z34) , QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , MAXIMA / MAXIMA QX V
(A33) , MAXIMA / MAXIMA QX V (A33) , MAXIMA / MAXIMA QX IV Station Wagon (A32) , MAXIMA / MAXIMA QX IV Station Wagon (A32) , MAXIMA /
MAXIMA QX IV Station Wagon (A32) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , PRIMERA Traveller (W10) , MAXIMA / MAXIMA QX IV
(A32) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) , PATHFINDER II (R50) , PATHFINDER II (R50) , PATROL
GR V Wagon (Y61) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , TIIDA sedan (SC11) ,
TIIDA sedan (SC11) , SUNNY IV sedan (N16) , TIIDA liftback (C11) , ALTIMA (L32) , GT-R (R35) , GT-R (R35) , GT-R (R35) , GT-R (R35) , MICRA
C+C III (K12) , NOTE (E11, NE11) , X-TRAIL II (T31) , X-TRAIL II (T31) , 350Z coupe (Z33) , 350Z coupe (Z33) , 350Z Roadster (Z33) , 350Z
Roadster (Z33) , MURANO I (Z50) , MURANO I (Z50) , MURANO I (Z50) , MURANO II (Z51) , MURANO II (Z51) , CUBE (Z12) , NV200 Skrzynia ,
PATHFINDER IV (R52) , NOTE (E12) , NOTE (E12) , ALTIMA (L33) , ALTIMA (L33) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL I (T30) , PRIMERA
(P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Hatchback (P12)
, NV200 / EVALIA Autobus , NV200 / EVALIA Autobus , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , PATROL VI (Y62) , MICRA IV (K13K) ,
MICRA IV (K13K) , X-TRAIL IV (T33) , X-TRAIL IV (T33) , TEANA III (J33, L33) , MURANO III (Z52_) , MURANO III (Z52_)

Opel

CORSA B (S93) , KADETT E liftback (T85) , CORSA A TR (S83) , CORSA A liftback (S83) , CORSA B (S93) , COMBO Nadwozie pełne/minivan (71_) ,
KADETT E Kombi (T85) , CAMPO (TF0, TF1) , CAMPO (TF0, TF1) , VECTRA A (J89) , ASTRA F Kombi (T92) , ASTRA F liftback (T92) , MONTEREY A
(M92) , VECTRA A liftback (J89) , CORSA B Nadwozie pełne / liftback (S93) , CORSA B Kombi (S93) , COMBO Nadwozie pełne/minivan (X12) ,
VECTRA B liftback (J96) , FRONTERA B (U99) , KADETT E (T85) , CORSA B (S93) , CORSA A TR (S83) , CORSA A liftback (S83) , ASTRA F (T92) ,
VECTRA B Kombi (J96) , CORSA A Nadwozie pełne / liftback (S83) , MONTEREY B (M98) , MONTEREY B (M98) , CORSA B Nadwozie pełne / liftback
(S93) , VECTRA B (J96) , COMBO Tour (X12)

Peugeot 4007 (VU_, VV_) , 4008 , 4008

Renault

VEL SATIS (BJ0_) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) , KOLEOS I (HY_) , LAGUNA coupe (DT0/1) , MEGANE III liftback (BZ0/1_, B3_) , LAGUNA III (BT0/1) ,
LAGUNA III (BT0/1) , LAGUNA III Grandtour (KT0/1) , ESPACE V (JR_) , CLIO IV (BH_) , MEGANE III coupe (DZ0/1_) , LATITUDE (L70_) , LATITUDE
(L70_) , LATITUDE (L70_) , SCÉNIC III (JZ0/1_) , GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) , MEGANE CC (EZ0/1_) , ARKANA I (LCM_) , MEGANE IV Grandtour
(K9A/M/N_) , MEGANE IV liftback (B9A/M/N_) , MEGANE IV liftback (B9A/M/N_) , MEGANE IV liftback (B9A/M/N_) , MEGANE IV liftback (B9A/M/N_) ,
ESPACE IV (JK0/1_) , VEL SATIS (BJ0_) , KOLEOS I (HY_) , LAGUNA III (BT0/1) , LAGUNA III Grandtour (KT0/1) , LAGUNA III Grandtour (KT0/1) ,
FLUENCE (L3_) , SCÉNIC III (JZ0/1_) , MEGANE III Grandtour (KZ0/1) , CLIO IV (BH_) , MEGANE IV Grandtour (K9A/M/N_) , MEGANE IV Grandtour
(K9A/M/N_) , MEGANE IV Grandtour (K9A/M/N_) , MEGANE IV liftback (B9A/M/N_) , MEGANE IV liftback (B9A/M/N_) , KADJAR (HA_, HL_) , MEGANE
IV sedan , CLIO V (B7_) , CLIO V (B7_) , CAPTUR II , CAPTUR II

Rover 200 II liftback (XW) , 400 II (XW) , 400 II (XW) , 400 II (XW) , 400 II liftback (RT) , 600 I (RH) , 600 I (RH) , 600 I (RH) , 200 coupe (XW) , 600 I (RH)
, 400 Tourer (XW) , 200 II liftback (XW) , 200 II kabriolet (XW)
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Montowane w autach

Subaru

IMPREZA sedan (GE, GV) , XV (_GP_) , XV (_GP_) , XV (_GP_) , IMPREZA sedan (GJ_) , FORESTER (SJ_) , FORESTER (SJ_) , FORESTER (SJ_) ,
IMPREZA liftback (GP_) , IMPREZA liftback (GP_) , IMPREZA liftback (GT_) , XV (GT) , XV (GT) , XV (GT) , IMPREZA Kombi (GG) , IMPREZA Kombi
(GG) , FORESTER (SG_) , FORESTER (SG_) , FORESTER (SG_) , FORESTER (SG_) , OUTBACK (BL, BP) , OUTBACK (BL, BP) , LEGACY IV (BL) ,
LEGACY IV (BL) , LEGACY IV Kombi (BP) , LEGACY IV Kombi (BP) , LEGACY IV Kombi (BP) , TRIBECA (B9) , TRIBECA (B9) , TRIBECA (B9) , IMPREZA
liftback (GR, GH, G3) , IMPREZA liftback (GR, GH, G3) , IMPREZA liftback (GR, GH, G3) , IMPREZA liftback (GR, GH, G3) , IMPREZA sedan (GC) ,
IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA
sedan (GC) , IMPREZA coupe (GFC) , IMPREZA coupe (GFC) , IMPREZA coupe (GFC) , FORESTER (SF_) , FORESTER (SF_) , IMPREZA Kombi (GF) ,
IMPREZA Kombi (GF) , IMPREZA Kombi (GF) , IMPREZA Kombi (GF) , IMPREZA Kombi (GF) , VIVIO , LEGACY II Kombi (BG) , LEGACY II Kombi (BG) ,
LEGACY II Kombi (BG) , LEGACY II (BD) , LEGACY I Kombi (BC, BJF) , LEGACY I Kombi (BC, BJF) , LEGACY I Kombi (BC, BJF) , LEGACY I Kombi (BC,
BJF) , LEGACY I Kombi (BC, BJF) , LEGACY III Kombi (BH) , LEGACY III (BE) , REX I , REX I , REX II , REX II , REX II , REX III , REX III , REX III , REX III ,
IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) ,
IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA Kombi (GG) , IMPREZA liftback (GR, GH, G3) , LEGACY OUTBACK
(BG) , FORESTER (SH_) , OUTBACK (BR) , OUTBACK (BR) , OUTBACK (BR) , LEGACY V (BM) , LEGACY V (BM) , LEGACY V Kombi (BR) , IMPREZA
sedan (GE, GV) , JUSTY I (KAD) , JUSTY I (KAD) , JUSTY I (KAD) , JUSTY I (KAD) , JUSTY I (KAD) , LEGACY I (BC) , LEGACY I (BC) , LEGACY I (BC) ,
LEGACY I (BC) , LIBERO Autobus (E10, E12) , LIBERO Autobus (E10, E12) , FORESTER (SK_) , FORESTER (SK_) , BRZ , LEGACY II (BD) , LEGACY II
(BD) , LEGACY II (BD) , LEGACY II (BD) , LEGACY I Kombi (BC, BJF) , LEGACY I Kombi (BC, BJF) , LEGACY I Kombi (BC, BJF) , JUSTY I (KAD) , JUSTY I
(KAD) , JUSTY I (KAD) , REX III , REX III , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA
sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA Kombi (GG) , IMPREZA Kombi (GG) , IMPREZA Kombi
(GG) , IMPREZA Kombi (GG) , IMPREZA Kombi (GG) , IMPREZA Kombi (GG) , OUTBACK (BE, BH) , OUTBACK (BE, BH) , FORESTER (SG_) ,
FORESTER (SG_) , FORESTER (SG_) , IMPREZA coupe (GFC) , IMPREZA coupe (GFC) , FORESTER (SF_) , FORESTER (SF_) , FORESTER (SF_) ,
IMPREZA Kombi (GF) , IMPREZA Kombi (GF) , IMPREZA Kombi (GF) , IMPREZA Kombi (GF) , IMPREZA Kombi (GF) , IMPREZA Kombi (GF) , VIVIO ,
SVX (CX) , SVX (CX) , LEGACY II Kombi (BG) , LEGACY II Kombi (BG) , LEGACY III Kombi (BH) , LEGACY III (BE) , REX I , REX II , REX II , REX II , REX
II , REX III , IMPREZA liftback (GP_) , LEVORG , WRX sedan (GJ) , IMPREZA liftback (GT_) , XV (GT) , FORESTER (SK_) , JUSTY I Nadwozie pełne /
liftback , JUSTY I Nadwozie pełne / liftback , OUTBACK (BL, BP) , LEGACY IV (BL) , LEGACY IV (BL) , LEGACY IV (BL) , LEGACY IV (BL) , LEGACY IV
Kombi (BP) , LEGACY IV Kombi (BP) , IMPREZA liftback (GR, GH, G3) , IMPREZA liftback (GR, GH, G3) , IMPREZA liftback (GR, GH, G3) , FORESTER
(SH_) , FORESTER (SH_) , FORESTER (SH_) , OUTBACK (BR) , OUTBACK (BR) , LEGACY I (BC) , LEGACY I (BC) , LEGACY I (BC) , LIBERO Autobus
(E10, E12) , LIBERO Autobus (E10, E12) , LIBERO Autobus (E10, E12) , IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC) ,
IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC) , OUTBACK (BR) , OUTBACK (BR) , LEGACY V (BM) , LEGACY V (BM) , LEGACY V (BM) , LEGACY V
Kombi (BR) , LEGACY V Kombi (BR) , LEGACY V Kombi (BR) , LEGACY V Kombi (BR) , LEGACY V Kombi (BR) , IMPREZA sedan (GE, GV) , IMPREZA
sedan (GE, GV) , IMPREZA sedan (GE, GV) , IMPREZA sedan (GE, GV) , IMPREZA sedan (GE, GV) , IMPREZA sedan (GE, GV) , XV (_GP_) , XV (_GP_)

Volvo V40 Kombi (645) , V40 Kombi (645) , S40 I (644) , S40 I (644)

Dacia
DUSTER Nadwozie pełne/SUV , DUSTER Nadwozie pełne/SUV , DUSTER (HM_) , DUSTER (HM_) , DOKKER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV)
(KE_) , DOKKER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (KE_) , DOKKER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (KE_) , DOKKER Express
Furgon/minivan , DUSTER (P1310) , DOKKER Express Furgon/minivan , DOKKER Express Furgon/minivan , DUSTER (HM_) , DUSTER (HS_) ,
DUSTER (HS_) , DUSTER (HS_)

  Sklep z częściami samochodowymi nr 1 22 884 65 45 bok@iparts.pl

15131 MEAT & DORIA Filtr oleju MEAT & DORIA 15131

Niniejszy PDF nie stanowi obowiązującej oferty
 

Sklep internetowy iParts.pl

 
Sprzedaż części i infolinia:
22 884 65 45

e-mail: handlowy@iparts.pl

Dane spółki

 
iParto Sp.z o.o.
ul. Szeligowska 48B,
05-850 Szeligi
Warszawa Bemowo
NIP: 5242878832
Regon: 382151711

www.iparts.pl

 
Copyright © Sp. z o.o.

Wszelkie prawa zastrzeżone

https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-oleju-meat-doria-15131&utm_content=link-home-logo
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-oleju-meat-doria-15131&utm_content=link-home-logo
mailto:handlowy@iparts.pl
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-oleju-meat-doria-15131&utm_content=link-home-footer


Montowane w autach

Hyundai

LANTRA I (J-1) , i30 (FD) , EQUUS / CENTENNIAL (JS) , i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , i10 I
(PA) , i10 I (PA) , i10 I (PA) , i10 I (PA) , ELANTRA IV sedan (HD) , ELANTRA IV sedan (HD) , i20 I (PB, PBT) , i20 I (PB, PBT) , i20 I (PB, PBT) , i20 I
(PB, PBT) , ix35 (LM, EL, ELH) , i10 II (BA, IA) , i20 II (GB, IB) , i20 II (GB, IB) , i20 II coupe (GB) , i10 II sedan , ELANTRA VI sedan (AD, ADA) ,
ELANTRA VI sedan (AD, ADA) , IONIQ (AE) , i20 ACTIVE (IB, GB) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) , ACCENT II
(LC) , ACCENT II (LC) , ELANTRA III sedan (XD) , ELANTRA III sedan (XD) , ELANTRA III sedan (XD) , ELANTRA III sedan (XD) , ELANTRA III sedan
(XD) , ELANTRA III (XD) , ELANTRA III (XD) , ELANTRA III (XD) , ELANTRA III (XD) , HIGHWAY VAN , GALLOPER II (JK-01) , MATRIX (FC) , COUPE II
(GK) , ACCENT III (MC) , i30 (FD) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix20 (JC) , ix20 (JC) , GENESIS coupe , GRANDEUR
(HG) , i40 I CW (VF) , i40 I CW (VF) , LANTRA II Kombi (J-2) , LANTRA II Kombi (J-2) , COUPE I (RD) , COUPE I (RD) , COUPE I (RD) , COUPE I (RD) ,
H-1 / STAREX Autobus (A1) , H-1 / STAREX Autobus (A1) , LANTRA II (J-2) , LANTRA II (J-2) , ATOS (MX) , ATOS (MX) , ACCENT sedan (X-3) ,
ACCENT sedan (X-3) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 Kombi (PDE) , KONA (OS, OSE, OSI) , KONA (OS, OSE, OSI) , KONA (OS, OSE, OSI) , KONA (OS,
OSE, OSI) , KONA (OS, OSE, OSI) , PONY (X-2) , PONY / EXCEL sedan (X-2) , PONY / EXCEL sedan (X-2) , PONY / EXCEL sedan (X-2) , PONY / EXCEL
sedan (X-2) , SONATA II (Y-2) , SONATA III (Y-3) , SONATA IV (EF) , H100 Skrzynia , XG (XG) , XG (XG) , ELANTRA V sedan (MD, UD) , ELANTRA V
sedan (MD, UD) , i30 (GD) , i40 I (VF) , i40 I (VF) , ACCENT IV sedan (RB) , i30 Kombi (GD) , i20 III (BC3, BI3) , i20 III (BC3, BI3) , i20 III (BC3, BI3) ,
TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , SONATA VII (LF) , SONATA VII (LF) , XG sedan , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) ,
SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , ACCENT I (X-3) , ACCENT I (X-3) , ACCENT I (X-3) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA
FÉ III (DM, DMA) , TUCSON (TL, TLE) , BAYON (BC3) , BAYON (BC3) , KONA (SX2) , KONA (SX2) , TRAJET (FO) , TRAJET (FO) , SANTA FÉ I (SM) ,
SANTA FÉ I (SM) , SONATA VI (YF) , SONATA VI (YF) , SONATA V (NF) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , ACCENT II sedan (LC) , TUCSON (JM) ,
TUCSON (JM) , TUCSON (JM) , ACCENT III sedan (MC) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , ACCENT II sedan (LC) , ACCENT II sedan (LC) , LANTRA
I (J-1) , LANTRA I (J-1) , LANTRA I (J-1) , LANTRA II Kombi (J-2) , LANTRA II Kombi (J-2) , LANTRA II Kombi (J-2) , LANTRA II Kombi (J-2) , COUPE I
(RD) , COUPE I (RD) , H100 Autobus (P) , H100 Autobus (P) , H-1 / STAREX Autobus (A1) , H-1 / STAREX Autobus (A1) , ELANTRA III (XD) ,
ELANTRA III (XD) , MATRIX (FC) , COUPE II (GK) , COUPE II (GK) , COUPE II (GK) , COUPE II (GK) , COUPE II (GK) , COUPE II (GK) , ACCENT III (MC) ,
i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , H-1 / STAREX Autobus (A1) , LANTRA II (J-2) , LANTRA II (J-2) ,
LANTRA II (J-2) , LANTRA II (J-2) , ATOS (MX) , ATOS (MX) , ACCENT sedan (X-3) , ACCENT sedan (X-3) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) , H-1
Skrzynia (A1) , ELANTRA III sedan (XD) , ELANTRA III sedan (XD) , ELANTRA III (XD) , i10 I (PA) , i10 I (PA) , i10 I (PA) , i10 I (PA) , ELANTRA IV
sedan (HD) , ELANTRA IV sedan (HD) , i20 I (PB, PBT) , i20 I (PB, PBT) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL,
ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix20 (JC) , ix20 (JC) , ix20 (JC) , GENESIS coupe , GENESIS coupe , GENESIS coupe , i40 I CW (VF) ,
i40 I CW (VF) , i40 I CW (VF) , SONATA III (Y-3) , SONATA III (Y-3) , SONATA III (Y-3) , SONATA III (Y-3) , SONATA III (Y-3) , SONATA III (Y-3) ,
SONATA IV (EF) , SONATA IV (EF) , SONATA IV (EF) , SONATA IV (EF) , XG (XG) , TRAJET (FO) , TRAJET (FO) , TRAJET (FO) , SANTA FÉ I (SM) ,
SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I (SM) , SANTAMO , SANTAMO , TERRACAN (HP) , TERRACAN (HP) , SONATA VI (YF) , SONATA V
(NF) , SONATA V (NF) , SONATA V (NF) , SONATA V (NF) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , i20 II coupe (GB) , i20 II coupe (GB) , i20 II coupe
(GB) , ELANTRA VI sedan (AD, ADA) , ELANTRA VI sedan (AD, ADA) , ELANTRA VI sedan (AD, ADA) , IONIQ (AE) , i20 ACTIVE (IB, GB) , i20 ACTIVE
(IB, GB) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30
(PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , KONA (OS, OSE, OSI) , PONY (X-
2) , PONY (X-2) , PONY (X-2) , PONY / EXCEL sedan (X-2) , PONY / EXCEL sedan (X-2) , S COUPE (SLC) , S COUPE (SLC) , S COUPE (SLC) , SONATA
II (Y-2) , SONATA II (Y-2) , SONATA II (Y-2) , i30 (GD) , i30 (GD) , i40 I (VF) , i40 I (VF) , i40 I (VF) , ACCENT IV sedan (RB) , ACCENT IV sedan (RB) ,
i30 Kombi (GD) , i30 Kombi (GD) , i30 coupe , i30 coupe , i10 II (BA, IA) , i10 II (BA, IA) , i10 II (BA, IA) , i20 II (GB, IB) , i20 II (GB, IB) , i20 II (GB,
IB) , i20 II (GB, IB) , i20 II (GB, IB) , TIBURON coupe , SANTA FÉ III (DM, DMA) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) ,
SOLARIS sedan (HCR) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) ,
SANTA FE IV (TM, TMA) , ACCENT V sedan (HC) , ACCENT I (X-3) , ACCENT I (X-3) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , ACCENT II
sedan (LC) , ACCENT II sedan (LC) , ACCENT II sedan (LC) , ACCENT II sedan (LC) , TUCSON (JM) , TUCSON (JM) , TUCSON (JM) , GRANDEUR (TG) ,
i20 III (BC3, BI3) , i20 III (BC3, BI3) , ACCENT III sedan (MC) , VELOSTER (FS) , VELOSTER (FS) , i10 III (AC3, AI3) , BAYON (BC3) , BAYON (BC3) ,
KONA (SX2)
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Montowane w autach

Kia

CARNIVAL I (UP) , CARENS I (FC) , CARENS I (FC) , CARNIVAL II (GQ) , CARNIVAL II (GQ) , CERATO I sedan (LD) , CERATO I sedan (LD) , CERATO I
liftback (LD) , CARENS III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UN) , CARENS III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UN) , CEED Sportswagon
(CD) , CEED Sportswagon (CD) , PRIDE (DA) , PRIDE (DA) , PRIDE (DA) , PRIDE (DA) , CLARUS Kombi (GC) , MAGENTIS (GD, MS) , OPIRUS (GH) ,
MAGENTIS (MG) , MAGENTIS (MG) , OPTIMA (FSGDS6B) , OPTIMA (FSGDS6B) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , PRO
CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , SPORTAGE SUV (K00) , SPORTAGE SUV (K00) , SEPHIA (FA) , SHUMA sedan (FB) , SHUMA sedan
(FB) , SHUMA I (FB) , SHUMA I (FB) , RIO liftback (DC) , RIO liftback (DC) , RIO sedan (DC_) , SHUMA II sedan (FB) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D
liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW
(ED) , CEE'D SW (ED) , PRO CEE'D (ED) , PRO CEE'D (ED) , PRO CEE'D (ED) , PRO CEE'D (ED) , CERATO II sedan (TD) , CERATO II sedan (TD) ,
OPTIMA (FSGDS6B) , NIRO (DE) , OPTIMA Sportswagon (JF) , OPTIMA Sportswagon (JF) , CERATO IV sedan (BD, BDM) , CERATO IV sedan (BD,
BDM) , CEED (CD) , CEED (CD) , CEED (CD) , CEED (CD) , SORENTO I (JC) , SPORTAGE II (JE_, KM) , SPORTAGE II (JE_, KM) , PROCEED (CD) ,
PROCEED (CD) , PROCEED (CD) , PROCEED (CD) , PROCEED (CD) , SOUL III (SK3) , XCEED (CD) , NIRO II (SG2) , XCEED (CD) , SELTOS (SP2, SP2I)
, SELTOS (SP2, SP2I) , RIO II sedan (JB) , RIO II sedan (JB) , RIO II sedan (JB) , RIO II sedan (JB) , RIO II (JB) , RIO II (JB) , SOUL I (AM) , SOUL I (AM) ,
VENGA (YN) , SORENTO II (XM) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , RIO IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) ,
RIO IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , PICANTO (JA) , PICANTO (JA) , RIO III sedan (UB) , RIO III sedan (UB) , RIO III sedan
(UB) , SOUL II (PS) , SORENTO III (UM) , SORENTO III (UM) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , PICANTO (TA) , PICANTO
(TA) , PICANTO (TA) , RIO III (UB) , RIO III (UB) , RIO III (UB) , RIO IV sedan (SC, FB) , STINGER (CK) , STINGER (CK) , STONIC (YB) , STONIC (YB) ,
STONIC (YB) , STONIC (YB) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , PRO CEE'D
(ED) , PRO CEE'D (ED) , PRO CEE'D (ED) , PRO CEE'D (ED) , CERATO II sedan (TD) , CEE'D (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD)
, PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , CARENS IV , CARENS IV , CERATO III sedan (YD) , CERATO IV sedan (BD, BDM) , CEED (CD) , CERATO I sedan
(LD) , CERATO I liftback (LD) , CARENS III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UN) , CARNIVAL / GRAND CARNIVAL III (VQ) , CEE'D liftback (ED) ,
CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEED (CD) , CEED (CD) , CEED (CD) , PRIDE (DA) , PRIDE (DA) , CLARUS (K9A) , CLARUS (K9A) ,
CLARUS Kombi (GC) , JOICE (MTE1P) , MAGENTIS (GD, MS) , MAGENTIS (MG) , MAGENTIS (MG) , OPTIMA (FSGDS6B) , OPTIMA (FSGDS6B) ,
OPTIMA (FSGDS6B) , OPTIMA (JF) , OPTIMA (JF) , OPTIMA (JF) , OPTIMA (JF) , SEPHIA sedan (FA) , SEPHIA sedan (FA) , SEPHIA sedan (FA) ,
SPORTAGE SUV (K00) , SPORTAGE SUV (K00) , SPORTAGE SUV (K00) , SEPHIA (FA) , SEPHIA (FA) , PRIDE Kombi , ROADSTER (DB63) , RETONA
samochód terenowy zamknięty (FK) , RIO liftback (DC) , RIO liftback (DC) , RIO sedan (DC_) , RIO sedan (DC_) , RIO sedan (DC_) , SHUMA II (FB) ,
SHUMA II (FB) , SORENTO I (JC) , RIO II (JB) , RIO II (JB) , RIO II (JB) , SOUL I (AM) , SOUL I (AM) , VENGA (YN) , VENGA (YN) , SORENTO II (XM) ,
SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , PICANTO (TA) , PICANTO (TA) , PICANTO (TA) , RIO III (UB) , RIO III (UB) , RIO III sedan
(UB) , SOUL II (PS) , SORENTO III (UM) , SORENTO III (UM) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , PICANTO
(SA) , PICANTO (SA) , PICANTO (SA) , PICANTO (SA) , SPORTAGE II (JE_, KM) , SPORTAGE II (JE_, KM) , OPTIMA (JF) , OPTIMA Sportswagon (JF) ,
OPTIMA Sportswagon (JF) , OPTIMA Sportswagon (JF) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) , CEED
Sportswagon (CD) , NIRO II (SG2) , SELTOS (SP2, SP2I) , SELTOS (SP2, SP2I) , SELTOS (SP2, SP2I) , PROCEED (CD) , SOUL III (SK3) , SOUL III (SK3)
, XCEED (CD) , XCEED (CD) , XCEED (CD) , XCEED (CD) , STINGER (CK) , STONIC (YB) , STONIC (YB) , STONIC (YB) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , RIO
IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , PICANTO (JA) , PICANTO (JA) , PICANTO (JA) , PICANTO (JA) , RIO IV
sedan (SC, FB)

Ford Usa PROBE II (ECP) , PROBE I , PROBE II (ECP) , PROBE II (ECP)

Alpine A110 II , A110 II

Asia
Motors

HI-TOPIC (AM715) , ROCSTA samochód terenowy otwarty (AM102)

Smart FORFOUR (454) , FORFOUR (454) , FORFOUR (454) , FORFOUR (454) , FORFOUR (454)

Acura INTEGRA liftback , INTEGRA liftback , INTEGRA sedan , INTEGRA sedan , INTEGRA coupe , INTEGRA coupe
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Montowane w autach

Infiniti
QX80 , Q60 coupe , QX50 II , G sedan , G sedan , G sedan , G sedan , FX , FX , Q50 , Q50 , QX70 , QX70 , QX70 , QX50 I , QX56 , G coupe , Q60
coupe , FX , FX , M35 , M45 , G sedan , G sedan , M (Y51) , M37 , EX , EX , EX , EX , G coupe , G coupe , G coupe , G sedan , G sedan , G kabriolet
, G kabriolet , M (Y51) , G sedan , FX , FX , FX , JX SUV (L50) , QX50 I , QX60 , I30 , QX4 , QX4 , FX , FX , M35

Isuzu TROOPER III samochód terenowy otwarty , MIDI Skrzynia (94000, 98000) , MIDI Skrzynia (98000N) , TROOPER III

Toyota COROLLA liftback (_E7_) , GT 86 coupe (ZN6_)

Tata INDICA VISTA

Lotus ELAN , ELAN , ELAN

Sprawdź szczegóły

 
 

Numery OEN

ACDELCO PF1237 , PF57 , X165 , X4013E

ALCOFILTER SP1002 , SP1079 , SP911 , SP937

AMC FILTER FO011A , HO610 , MO523

ASHIKA 10-03-300 , 10-03-316 , 1001120 , 1003313 , 1005593

BALDW B1400

BH SERVICE 8ZO 358 325-011 , 8ZO 358 325-041

BOSCH
0 451 103 316 , 0 986 452 036 , 0 986 452 041 , 0 986 452 061 , 0 986 4B7 035 , 0 986 4B7 061 , 0 986 4B7 063 , 0 986 AF0 203 , 0 986
AF1 039 , 0986453061 , 3300 , F 026 407 025 , F 026 407 124 , F 026 407 142 , F 026 407 209 , F 026 407 210 , F 026 407 325 , F 026 407
357

CHAMPION F129/606

CLEANF DO854 , DO854/ADO854
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Numery OEN

COMLINE CMZ11431 , CNS11218

CROSL 2151

DELPHI FX0078 , FX0179

DONALDSON P502057

FEBI 184099 , 184441 , 193871 , 193872 , 32099 , 32100

FILTRON OP 595/2 , OP643/6

FISPA 110.032

FORD E9GZ6731A

FRAM PH4998 , PH5594 , PH5594A , PH6017 , PH6017A

GM 25014422 , 25171946

HBJAKOPART J1310303 , J1310500 , J1311018 , J1311022 , J1311026 , J1313001 , J1313002 , J1313003 , J1313005 , J1313013 , J1314009 , J1315003 ,
J1316005 , J1317003 , J1317004 , J1319003

HELLA 8ZO 358 325-011 , 8ZO 358 325-041

HEN H97W03 , H97W06

HOFFER 15131 , 15131/1 , 15131/12 , 15131/7

HONDA 15400PFB004 , 15400PFB014 , 15400PJ7005 , 15400PJ7015 , 15410MM9003 , 15410MM9405

HYUNDAI 0B63114302 , 2630002500 , 2630002501 , 2630002502 , 2630002503 , 2630002750 , 263002Y500 , 2630035500 , B63114302 , FE3R14302
, JE1514302 , OB3114302 , OB63114302

INFIN 1520831U0B , 152089F60A
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Numery OEN

INTERPARTS IPO801

IPS PARTS IFL3120 , IFL3593

JAPANPAR FO-300S , FO-316S , FO120S , FO313S , FO593S , IFO197 , JFO120 , JFO197 , JFO313 , JFO593S , JFO704

JAPKO 10300 , 10316

JOHN DEERE M806418

KAGER 100059

KIA 0B63114302 , 2630002500 , 2630002501 , 2630002502 , 2630002503 , 2630002750 , 263002Y500 , 2630035500 , B63114302 , FE3R14302
, JE1514302 , OB3114302 , OB63114302

KNECHT OC195

KOMAT 11930535151

KUBOT 1585332430 , HH15032430

MAG 152071758725 , 152071758747 , 152071758756 , 153071760708 , 153071762454 , 154068324710 , 154068329350 , 154072483059 ,
154072522977 , 154086356900 , 154086363180 , 154086363340 , 154086363590 , 154087533520 , 154703553210 , 359002300220

MANN W67/1 , W67/80

MAPCO 61557

MAZDA
022214300 , 025914300 , 032414300 , 037023802 , 037023803 , 077823802 , 081323802A , 081323802B , 086623802 , 817323802 ,
8FG123802 , 8FG1238029A , 8FG123803 , B35914302 , B63014302 , B63114302 , B65114302 , B6Y014300 , B6Y114302 , B6Y1143029A ,
B6Y114302A , B6Y114302A9A , B6YI14302 , FEY014302 , HE1923802 , N23123802 , N35014302 , N3Y614302

MEATDORIA 15131/1 , 15131/12 , 15131/7

MECAFILTER ELH4243 , ELH4255 , ELH4259

MEYLE 35-14 322 0000 , 35-14 322 0002
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Numery OEN

MITSUBISHI 30A4000201 , MD348631

Motorcraft FL816

NIPPARTS J1310303 , J1310500 , J1311018 , J1311022 , J1311026 , J1313001 , J1313002 , J1313003 , J1313005 , J1313013 , J1315003 , J1316005 ,
J1317004 , J1319003

NISSA 152081HC0A , 1520831U0A , 1520831U0B , 152083J400 , 152083J400XX , 1520865F00 , 1520865F01 , 1520865F0A , 1520865F0B ,
1520865F0C , 1520865F0D , 1520865F10 , 1520865F1A , 1520895F0A , 152089F600 , 152089F60A

P.B.R. BC1339

PURFLU LS301 , LS489A , LS892

PUROLATOR L14612 , L14620 , L14622 , L18097

RENAU 7701053054 , 7701068766

SCT SM134

SIDAT 110.032

SOFIMA S3243R , S3258R , S4900R , S5120R

SOGEFIPRO FT5368 , FT5406

SUBAR 15208AA021 , 15208AA022 , 15208AA023 , 15208AA024 , 15208AA030 , 15208AA031 , 15208AA060 , 15208AA080 , 15208AA100 ,
15208AA12A , 15208KA000 , 15208KA010 , 15208KA011 , 15208KA012 , 15208KA040 , 420335400 , 420335410 , 420335500

TECNOCAR R205 , R96

TOPRAN 700 771 , 701 544 , 820 152 , 820 197

TOYOT 1520565F00 , 1520865F01

TRISCAN 88174189 , 88174308
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Numery OEN

UFI 2324300 , 2325800 , 2327200 , 2345200 , 2348400

UNION C830

VAICO V24-0018 , V24-0047 , V30-1338 , V40-0089 , V46-0224

VALEO 586013 , 586017 , 586021 , 586022 , 586060

VIC C901

WE PARTS 15131 , 15131/1 , 15131/12 , 15131/7

WIXFILTERS 51357 , 51358 , OP595

YANMAR 11930535150

Sprawdź szczegóły
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